- 1 -

嘉人社发〔2022〕28 号

关于认定上海市 2018—2020 年度职业技能
培训机构办学质量和诚信等级

B、C 级单位的通知

各培训机构：

为进一步提升职业技能培训机构办学水平，根据《关于开

展民办职业培训学校诚信等级评定工作的通知》（劳社厅〔2007〕

12 号）、《上海市人力资源和社会保障局关于开展 2018—2020

年度本市职业技能培训机构办学质量和诚信等级评定工作的通

知》（沪人社职〔2021〕251 号）等文件精神，本市开展了 2018

—2020 年度职业技能培训机构（项目）办学质量和诚信等级评

定工作。

经职业技能培训机构自评、市人力资源社会保障部门委托

第三方专业机构实施评估，并面向社会进行公示，认定“上海

嘉定区成人职业技术培训中心”等 3 家职业技能培训机构为上

海市 2018-2020 年度职业技能培训机构办学质量和诚信等级评

- 2 -

定 B 级单位，“上海市嘉定区交通职业技术培训中心”等 5 家

职业技能培训机构为上海市 2018-2020 年度职业技能培训机构

办学质量和诚信等级评定 C 级单位。

特此通知。

附件：上海市 2018—2020 年度职业技能培训机构办学质量

和诚信等级评定 B 级、C 级单位

上海市嘉定区人力资源和社会保障局

2022 年 7 月 7 日

- 3 -

附件

上海市 2018—2020 年度职业技能培训机构
办学质量和诚信等级评定 B级、C级单位

序号 类别 机构名称 等级

1 机构 上海嘉定区成人职业技术培训中心 B

2 机构 上海市嘉定职业技能培训中心 B

3 机构 上海安欣职业技能培训中心 B

4 机构 上海市嘉定建设人才职业技术培训学校 C

5 机构 上海市嘉定区交通职业技术培训中心 C

6 机构 上海民丰职业技能培训学校 C

7 机构 上海新迎园职业技能培训中心 C

8 机构 上海晟泽培训中心有限公司 C

- 4 -

抄送：上海市就业促进中心

上海市嘉定区人力资源和社会保障局办公室 2022 年 7 月 7日印发